

Trieste Airport Friuli Venezia Giulia

BANDO DI CONCORSO

per artisti finalizzato alla realizzazione di opera d'arte destinata all'abbellimento del Polo Intermodale Trieste Airport in Ronchi dei Legionari (GO) ai sensi della legge 29.7.1949, n. 717 e s.m.i.

CIG Z2523B8894 - CUP H81D0000000009

OGGETTO: Convocazione prima seduta pubblica.

Con riferimento alla procedura concorsuale per artisti finalizzato alla realizzazione di opera d'arte destinata all'abbellimento del Polo Intermodale Trieste Airport in Ronchi dei Legionari (GO) si rappresenta che la Commissione Giudicatrice si riunirà in seduta pubblica il giorno 23 luglio 2018 alle ore 10.00 presso la sede della Società e più precisamente in Via Aquileia n. 46, a Ronchi dei Legionari, sala Convegni 1° piano, per procedere all'apertura dei plichi contenenti le offerte dei concorrenti ammessi.

Il presente avviso viene pubblicato sul sito internet di Trieste Airport nella sezione Bandi di Gara al seguente indirizzo:

https://triesteairport.it/it/corporate/lazienda/bandi-di-gara/.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

(Dott. Antonio Marano)

Ronchi dei Legionari (GO), 16 luglio 2018 Prot. 12018